
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Скопје 
Марија Витларова, професор во гимназијата „Јане Сандански“, Струмица 
Менче Давидова, професор во шумарскиот училишен центар „Иво Ри- 

бар Лола“, Кавадарци
Драган Додевски, професор во тмназијата „Цветан Димов“, Скопје 
Јордан Илиоски, професор во шмназијата „Брака Миладиновци“, Скопје 
Нуфре Јовановски, професор во Електромапшнскиот училишен центар 

„Злате Малакоски“, Гостивар
Стеван Карески, професор во шмназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Ѓорѓи Каркалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија 
Александар Карловски, професор во Електромапшнскиот училишен цен- 

тар „Никола Тесла“, Скопје
Алеко Корвезировски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“ Прилеп 
Драган Кузмановски, директор во гимназијата „Раде Јовчевски—Корча 

гин“, Скопје
Мијалче Петков, професор во гимназијата „Кочо Радин“, Свети Николе 
Александар Петровић, професор во гимназијата „Стив Наумов“, Ресен 
Никола Станчев, професор во Електромапшнскиот училишен центар, Скопје 
Слободан Фунду ррофесор во гимназијата „Наум Наумовски-Борче“ Кру- 

шево
Нијази Хаџи-Хамза, професор на Педагошката академија, Скопје 
Благоја Цветковски, професор на Педагошката академија, Скопје 
Грозда Чингова, професор во гимназијата „Георги Димитров“, Скопје 
Душица Цинлева, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — Корчагин“, 

Скопје
Вера Тасевска, библиотекар при ННСГ за историја на Филозофскиот 

факултет, Скопје

СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ КОИ ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО


